



**Śródroczne skrócone skonsolidowane
sprawozdanie finansowe grupy, w której
podmiotem dominującym jest**

Ceramika Nowa Gala SA

za okres od 1 stycznia 2011 r. do 30 czerwca 2011 r.
(półroczne)

zawierające śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe podmiotu dominującego

Końskie, 11 sierpnia 2011 r.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I półrocze 2011	I półrocze 2010
Przychody ze sprzedaży	99 376	80 158
Koszt własny sprzedaży	76 923	59 867
Wynik brutto ze sprzedaży	22 453	20 291
Pozostałe przychody operacyjne	466	463
Koszty administracyjne i sprzedaży	18 227	16 612
Pozostałe koszty operacyjne	636	759
Wynik operacyjny	4 056	3 383
Przychody finansowe	228	1 721
Koszty finansowe	2 914	2 208
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć	0	0
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	1 370	2 896
Podatek	-830	199
Wynik netto z działalności kontynuowanej	2 200	2 697
Wynik netto z działalności zaniechanej	0	0
Wynik netto	2 200	2 697
Inne składniki całkowitego dochodu		
Koszty skupu akcji	-1	-3
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	2 199	2 694
Wynik netto przypisany:		
-akcjonariuszom jednostki dominującej	2 200	2 697
-udziałowcom mniejszościowym	0	0
	2 200	2 697
Całkowity dochód przypisany:		
-akcjonariuszom jednostki dominującej	2 199	2 694
-udziałowcom mniejszościowym	0	0
	2 199	2 694
Zysk (strata) zannualizowany	4 810	3 083
Średnia ważona ilość akcji* (w tys. szt.)	51 327	52 365
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,0937	0,0589
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji* (w tys. szt.)	51 327	52 365
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,0937	0,0589

*bez akcji własnych posiadanych przez spółkę lub podmiot od niej zależny

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

na dzień 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	<u>30.06.2011</u>	<u>31.12.2010</u>
Aktywa		
Aktywa trwałe		
Wartość firmy	18 851	18 851
Wartości niematerialne	7 239	7 901
Rzeczowe aktywa trwałe	128 037	128 468
Nieruchomości inwestycyjne	7 004	6 500
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	0	0
Należności długoterminowe	0	0
Inne aktywa finansowe	145	145
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 541	6 530
Pozostałe aktywa trwałe	0	0
Aktywa trwałe razem	<u>168 817</u>	<u>168 395</u>
Aktywa obrotowe		
Zapasy	82 981	81 985
Należności handlowe oraz pozostałe	59 535	53 998
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	425	1 945
Inne aktywa finansowe	436	429
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 638	6 662
Pozostałe aktywa obrotowe	1 023	717
Aktywa obrotowe razem	<u>148 038</u>	<u>145 736</u>
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	<u>2 287</u>	<u>2 287</u>
Suma aktywów	<u>319 142</u>	<u>316 418</u>

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	<u>30.06.2011</u>	<u>31.12.2010</u>
Pasywa		
Kapitały własne		
Kapitał podstawowy	57 038	57 038
Kapitał zapasowy	142 818	136 751
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia	1	1
Kapitał rezerwowy	16 335	16 601
Akcje własne	-16 758	-16 492
Niepodzielone wyniki	3 250	6 851
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	202 684	200 750
Udziały nie dające kontroli	0	0
Kapitały własne ogółem	202 684	200 750
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	31 840	51 094
Inne zobowiązania finansowe	0	0
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	8 417	8 623
Rezerwa na świadczenia pracownicze	24	24
Pozostałe rezerwy	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	40 281	59 741
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	26 526	28 416
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	39 926	23 914
Inne zobowiązania finansowe	4 336	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	1 585	1 403
Pozostałe rezerwy	3 804	2 194
Zobowiązania krótkoterminowe razem	76 177	55 927
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	0	0
Suma zobowiązań	116 458	115 668
Suma pasywów	319 142	316 418
Wartość księgowa	202 684	200 750
Liczba akcji* (tysiące sztuk)	51 231	51 334
Wartość księgowa na jedną akcję w zł	3,96	3,91
Rozwodniona liczba akcji* (tysiące sztuk)	51 231	51 334
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję w zł	3,96	3,91

*bez akcji własnych posiadanych przez spółkę i podmioty od niej zależne

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I półrocze	
	<u>2011</u>	<u>2010</u>
Działalność operacyjna		
Wynik finansowy netto	2 200	2 697
Amortyzacja	8 883	9 128
Przychody i koszty z tytułu odsetek	2 287	2 130
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	-46	-164
Wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-106	27
Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	1 484	1 313
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	-830	199
Inne korekty	0	0
Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	13 872	15 330
Zmiana stanu zapasów	-996	-2 771
Zmiana stanu należności	-5 542	-12 740
Zmian stanu zobowiązań	88	6 568
Przepływ operacyjny brutto	7 421	6 387
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	0	1
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	4	1
Zapłacony podatek dochodowy	-442	-330
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 984	6 059
Działalność inwestycyjna		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	46	0
Udzielone pożyczki	0	-141
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-6 916	-2 274
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych*	-1 722	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-8 592	-2 415

(kontynuowane na następnej stronie)

* wydatki na modernizację nieruchomości inwestycyjnych

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I półrocze	
	<u>2011</u>	<u>2010</u>
Działalność finansowa		
Wpływy netto z emisji akcji	0	0
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	5 604	1 380
Wpływy z innych źródeł finansowania	4 336	0
Dywidendy dla akcjonariuszy jednostki dominującej	0	0
Nabycie akcji własnych	-266	-1 031
Wypłaty na rzecz udziałowców nie sprawujących kontroli	0	0
Splata kredytów i pożyczek	-8 832	-1 741
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-2 291	-2 039
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-1 449	-3 431
Środki pieniężne netto z działalności	-3 057	213
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	6 662	3 321
Efekt zmiany kursów walut	33	68
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na końcu okresu	3 638	3 602
<u>Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:</u>		
Środki o nieograniczonej możliwości dysponowania	3 366	3 306
Środki o ograniczonej możliwości dysponowania	272	296
	3 638	3 602

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

Przypisane akcjonariuszom spółki dominującej										
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Niepodzielone wyniki	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Stan na 01.01.2010 r.	57 038	128 388	0	21 120	0	-12 994	5 388	198 940	0	198 940
Skutki zmiany polityki rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2010 po przekształceniu	57 038	128 388	0	21 120	0	-12 994	5 388	198 940	0	198 940
Całkowity dochód za rok obrotowy*	0	0	0	0	0	-3	2 697	2 694	0	2 694
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	-1 215	0	0	0	0	1 215	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	6 080	0	-1 021	0	0	-5 059	0	0	0
Skup akcji własnych	0	1 031**	0	-1 031**	0	-1 028	0	-1 028	0	-1 028
Stan na 30.06.2010	57 038	134 284	0	19 068	0	-14 025	4 241	200 606	0	200 606
Stan na 01.01.2011 r.	57 038	136 751	1	16 601	0	-16 492	6 851	200 750	0	200 750
Całkowity dochód za rok obrotowy*	0	0	0	0	0	-1	2 200	2 199	0	2 199
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	-3 188	0	0	0	0	3 188	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	8 989	0	0	0	0	-8 989	0	0	0
Skup akcji własnych**	0	266	0	-266**	0	-265	0	-265	0	-265
Stan na 30.06.2011	57 038	142 818	1	16 335	0	-16 758	3 250	202 684	0	202 684

*W I półroczu 2011 r. kwota całkowitych dochodów to: zysk netto w wysokości 2.199 tys. złotych, który zwiększył wartość niepodzielonych wyników, koszty skupu akcji własnych w kwocie 1 tys. zł zostały ujęte (in minus) w pozycji akcje własne. W danych za I półrocze 2010 r. kwota całkowitych dochodów to :zysk netto w wysokości 2.694 tys. złotych, który zwiększył wartość niepodzielonych wyników, koszty skupu akcji własnych w kwocie 3 tys. zł zostały ujęte (in minus) w pozycji akcje własne.

**wartość akcji własnych skupionych, zgodnie z uchwałą nr 4 NWZ z dnia 10 października 2008

Wybrane dane finansowe

Kursy EURO użyte do przeliczenia pozycji zamieszczonych w poniższych tabelach:

- W przypadku danych bilansowych użyto średniego kursu NBP ustalonego na ostatni dzień okresu, którego dotyczą prezentowane dane,
- W przypadku danych pochodzących z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów podawanych przez NBP na ostatni dzień miesiąca wchodzącego w skład okresu sprawozdawczego.

Dane skonsolidowane	w tys. zł		w tys. EURO	
	I półrocze 2011	2010 (dane porównywalne)*	I półrocze 2011	2010 (dane porównywalne)*
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	99 376	80 158	25 049	20 018
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 056	3 383	1 022	845
Zysk (strata) brutto	1 370	2 896	345	723
Zysk (strata) netto	2 200	2 697	555	674
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 984	6 059	1 760	1 513
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-8 592	-2 415	-2 166	-603
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 449	-3 431	-365	-857
Przepływy pieniężne netto, razem	-3 024	281	-762	70
Aktywa razem	319 142	316 418	80 054	79 897
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	116 458	115 668	29 212	29 207
Zobowiązania długoterminowe	40 281	59 741	10 104	15 085
Zobowiązania krótkoterminowe	76 177	55 927	19 108	14 122
Kapitał własny	202 684	200 750	50 841	50 691
Kapitał zakładowy	57 038	57 038	14 307	14 402
Liczba akcji	57 038 073	57 038 073	-	-
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,09	0,06	0,02	0,01
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,09	0,06	0,02	0,01
Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	3,96	3,91	0,99	0,99
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	3,96	3,91	0,99	0,99
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

* w przypadku pozycji bilansowych dane porównywalne dotyczą stanu na dzień 31.12.2010 r., natomiast w przypadku pozostałych pozycji dane porównywalne to dane za I półrocze 2010

Kurs średni NBP na dzień 31.12.2010 – 3,9603 zł/euro

Kurs średni NBP na dzień 30.06.2011r. – 3,9866 zł/euro

Średnia kursów NBP za I półrocze 2010 – 4,0042 zł/euro

Średnia kursów NBP za I półrocze 2011 – 3,9673 zł/euro

Informacja dodatkowa do śródrocznego, skróconego, skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2011 do 30.06.2011 r.

1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu śródrocznego, skróconego, skonsolidowanego raportu półrocznego

Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego spółka dominująca stosuje zasady rachunkowości zgodne z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Wszystkie dane wynikają z ksiąg rachunkowych spółek zależnych, ewidencji pozabilansowej oraz dokumentacji konsolidacyjnej.

W skład grupy kapitałowej wchodzi następujące podmioty gospodarcze, których sprawozdania finansowe podlegają konsolidacji metodą pełną:

- Ceramika Nowa Gala SA – jednostka dominująca;
- Ceramika Nowa Gala II Sp. z o.o. – jednostka zależna;
- Ceramika Gres SA – jednostka zależna;
- CNG Luxembourg S.a.r.l. – jednostka zależna.

Poza spółką zależną CNG Luxembourg S.a.r.l., rachunkowość spółek zależnych prowadzona jest w oparciu o takie same zasady rachunkowości jak spółki dominującej. Rachunkowość spółki CNG Luxembourg S.a.r.l. prowadzona jest w oparciu o luksemburskie standardy rachunkowości i przy konsolidacji jej sprawozdanie finansowe podlega stosownym przekształceniom.

Publikowane jest półroczne, skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSR 34. Stosowane zasady rachunkowości są takie same jak te, zgodnie z którymi sporządzono sprawozdania finansowe za rok 2010.

Niniejsze śródroczne, skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia do publikacji niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład grupy.

Śródroczne, skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym grupy sporządzonym zgodnie z MSSF za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2010 roku.

2. Sezonowość działalności gospodarczej emitenta

W branży płytek ceramicznych, podobnie jak w innych sektorach przemysłu budowlanego istnieje sezonowość popytu na sprzedawane wyroby. Najmniejszy popyt obserwowany jest w miesiącach zimowych (I kwartał oraz ostatnie dwa miesiące roku), a największy w miesiącach letnich.

3. Wpływ zdarzeń nietypowych na sprawozdanie finansowe

- W związku ze zmniejszoną sprzedażą, spółki grupy w 2011 czasowo ograniczały produkcję swoich wyrobów. W efekcie część kosztów stałych obciążała wprost półroczny wynik finansowy grupy – kwota obciążenia wyniku brutto to ok. 2.700 tys. zł.
- Poniesiono nakłady na rozbudowę wydziału polerowania płytki spółki dominującej 4.000 tys. zł.

4. Informacja o istotnych korektach z tytułu rezerw, w tym rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

- Utworzenie rezerwy na zobowiązania – 7.625 tys. zł,
- Wykorzystanie rezerwy na zobowiązania – 5.903 tys. zł,
- Zwiększenie rezerwy na odroczonego podatku dochodowego – 154 tys. zł,
- Wykorzystanie rezerwy na odroczonego podatku dochodowego – 359 tys. zł,
- Zwiększenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego – 1.962 tys. zł
- Wykorzystanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego – 951 tys. zł.

5. Segmenty działalności

Struktura organizacyjna grupy oparta jest na układzie funkcjonalnym. Wyróżniamy cztery podstawowe obszary działalności: sprzedaż, produkcja, finanse oraz administracja i logistyka. Każdy z obszarów w ramach całej grupy podlega jednej osobie. Każda z osób odpowiedzialnych za ww. obszary podlega bezpośrednio zarządowi. Zasadnicze decyzje dotyczące bieżącej działalności oraz strategii rozwoju grupy podejmowane są przez zarząd. Grupa specjalizuje się w produkcji gresowych płytek ceramicznych, które sprzedawane są pod dwoma markami: Ceramika Nowa Gala oraz Ceramika Gres, przy czym polityka sprzedaży ustalana jest wspólnie dla całej grupy. Zgodnie z wymogami MSSF 8 wyróżniono tylko jeden segment operacyjny.

5.1. Informacja o obszarach geograficznych

	Kraj		Eksport		Razem	
	I półrocze 2011	I półrocze 2010	I półrocze 2011	I półrocze 2010	I półrocze 2011	I półrocze 2010
Przychody ze sprzedaży	83 456	71 010	15 920	9 148	99 376	80 158
Koszt własny sprzedaży	59 274	47 686	12 350	6 304	71 624	53 990
Wynik na sprzedaży	24 182	23 324	3 570	2 844	27 752	26 168
Koszty nieprzypisane					5 299	5 877
Wynik brutto ze sprzedaży					22 453	20 291
	30.06.11	31.12.10	30.06.11	31.12.10	30.06.11	31.12.10
Aktywa:						
Należności handlowe	49 807	45 396	7 804	6 123	57 611	51 519

	Kraj		Eksport		Razem	
	I półrocze 2011	I półrocze 2010	I półrocze 2011	I półrocze 2010	I półrocze 2011	I półrocze 2010
Pozostałe należności (nieprzypisane)					1 924	2 479
					59 535	53 998
						tys. zł

Udział żadnego z krajów, do których eksportowane są produkty grupy nie przekracza 10% skonsolidowanych przychodów.

Wszystkie aktywa trwałe należące do spółek grupy zlokalizowane są na terenie Polski. Spółka zależna CNG Luxembourg nie posiada aktywów trwałych i nie prowadzi działalności produkcyjnej ani handlowej. W 2010 roku wszystkie akcje własne wniesiono aportem do spółki zależnej CNG Luxembourg S.a.r.l. Główne aktywa należące do tej spółki zależnej to akcje własne podmiotu dominującego w ilości 5.703.888 akcji.

5.2. Informacja o produktach

Grupa jest wyspecjalizowana w produkcji płytek ceramicznych i elementów uzupełniających sprzedawanych w ramach łącznej oferty. Pozostała sprzedaż ma charakter marginalny i dotyczy sprzedaży surowców lub pojedynczych usług.

	Wyroby ceramiczne		Pozostała sprzedaż		Razem	
	I półrocze 2011	I półrocze 2010	I półrocze 2011	I półrocze 2010	I półrocze 2011	I półrocze 2010
Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych	98 500	79 476	876	681	99 376	80 158
Nabyte aktywa trwałe	7 884	1 823	0	0	7 884	1 823
						tys. zł

5.3. Informacja o znaczących odbiorcach

W I półroczu 2011r. udział żadnego z odbiorców grupy nie przekroczył 10% wartości skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży.

6. Wznowienie skupu akcji własnych.

Z dniem 03 czerwca 2011 nastąpiło wznowienie skupu akcji własnych emitenta zgodnie z postanowieniami uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 10 października 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez spółkę akcji własnych spółki.

Od dnia wznowienia skupu do dnia 30.06.2011 r. nabyto łącznie 103.000 akcji własnych o wartości nominalnej 103.000 złotych, stanowiących 0,18% kapitału zakładowego oraz 0,18% głosów na walnym zgromadzeniu. Kwota wydatków poniesionych na ten cel w okresie od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku to 265,6 tys. złotych, a łączna kwota wydatków od wznowienia skupu do dnia publikacji niniejszego raportu to 1.942,4 tys. złotych. Łącznie Spółka wraz z podmiotem zależnym CNG Luxembourg posiada 6.533.908 akcji (w tym podmiot zależny posiada 5.703.888 akcji) stanowiących 6.533.908 głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta.

7. Zmiany w pozycjach pozabilansowych w stosunku do raportu rocznego za rok 2010

W stosunku do informacji opublikowanych w ostatnim skonsolidowanym raporcie rocznym w sprawie spornej z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych nie nastąpiła żadna zmiana.

W stosunku do informacji o planach budowy zakładu produkcyjnego przez spółkę zależną Ceramikę Nową Galę II sp. z o.o. również nie ma zmian. Kwota potencjalnego zobowiązania wynikającego z przedwstępnej umowy nabycia nieruchomości gruntowych wynosi 3.300 tys. złotych.

8. Umowy kredytowe zawarte w I półroczu 2011

8.1. Ceramika Nowa Gala SA

Umowa kredytowa z BRE Bank SA

W celu sfinansowania importu urządzeń dla Ceramiki Nowej Gali SA 7 marca 2011 roku podpisano z BRE Bankiem SA umowę o 5 letni kredyt inwestycyjny na kwotę 688 tysięcy euro. Termin spłaty ostatniej raty przypada na 4 marca 2016 roku.

8.2. Spółka zależna Ceramika Gres SA

Umowy faktoringu z HSBC Bank Polska SA

Na 31 sierpnia 2011 roku przypadał termin spłaty kredytu nieodnawialnego udzielonego spółce zależnej przez HSBC Bank Polska SA w kwocie 7.000 tysięcy złotych. Spółka zawarła 3 marca 2011 roku umowę faktoringu z HSBC Bank Polska SA celem skonwertowania wierzytelności wynikających z powyższej umowy kredytowej. Uruchomienie linii faktoringowej nastąpiło w I półroczu 2011 roku. Umowa faktoringu opiewa na sumę 6.000 tysięcy złotych, w związku z czym spółka w marcu 2011 roku spłaciła pozostałe 1.000 tysięcy złotych wynikające z umowy kredytowej.

9. Przekroczenie warunków dotyczących wybranych wskaźników finansowych, wynikających z umów kredytowych.

Ceramika Nowa Gala SA

W przypadku kredytu udzielonego Ceramice Nowej Gali SA przez DZ BANK Polska SA osiągnięto niższy niż wymaga umowa kredytowa poziom wskaźnika pokrycia odsetek. W umowie kredytu zastrzeżono, że w takim przypadku bank może wypowiedzieć umowę w całości lub w części, wezwać spółkę do dostarczenia dodatkowych zabezpieczeń, dokonać zmiany oprocentowania lub zażądać przedstawienia programu naprawczego wraz ze zobowiązaniem się do jego realizacji po zatwierdzenia planu naprawczego przez bank. Zobowiązania z tytułu kredytu udzielonego przez DZ Bank Polska SA w łącznej kwocie 4.153 tys. PLN są prezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym jako zobowiązania krótkoterminowe.

Ceramika Gres SA

W zawartych przez spółkę zależną umowach kredytowych uzgodnione zostały dodatkowe warunki umowne obligujące spółkę do określonych zachowań lub zaniechań oraz do osiągnięcia określonych wartości wybranych wskaźników finansowych. Na dzień bilansowy wystąpiło naruszenie następujących warunków:

W przypadku kredytu udzielonego spółce zależnej przez Raiffeisen Bank Polska SA nie spełniono:

- warunku by wskaźnik „Zysk ze sprzedaży powiększony o amortyzację do przychodów netto” był większy od 18%.

Zobowiązania z tytułu kredytu udzielonego przez Raiffeisen Bank Polska SA w łącznej kwocie 22.554 tys. PLN są prezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym jako zobowiązania krótkoterminowe.

W przypadku kredytu udzielonego przez HSBC Bank Polska S.A. nie spełniono:

- warunku by wskaźnik „Marża EBITDA” był wyższy niż 12%,
- warunku by wskaźnik obsługi zadłużenia był wyższy niż 1,1.

Zobowiązania z tytułu kredytu udzielonego przez HSBC Bank Polska S.A. w kwocie 13.463 tys. PLN są prezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym jako zobowiązania krótkoterminowe.

W przypadku naruszenia przez spółkę zależną warunków umów kredytowych lub pogorszenia sytuacji spółki, zagrażającej spłacie kredytów banki mają prawo postawić kredyty w stan wymagalności przed terminem, podnieść marże lub zażądać dodatkowego zabezpieczenia.

10. Istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, a przed datą publikacji niniejszego raportu.

Istotne zdarzenia nie wystąpiły.

Podpisy

Niniejsze sprawozdanie sporządzono i podpisano w dniu **11 sierpnia 2011 r.**

Niniejsze sprawozdanie zostanie opublikowane w dniu 12 sierpnia 2011 r.

Zarząd

Główny Księgowy



Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe

Ceramika Nowa Gala SA

za okres od 1 stycznia 2011 r. do 30 czerwca 2011 r.
(półroczne)

stanowiące załącznik do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w której jednostką dominującą jest Ceramika Nowa Gala SA sporządzonego za okres od 01 stycznia 2011 r. do 30 czerwca 2011 r.

Końskie, 11 sierpnia 2011 r.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I półrocze 2011	I półrocze 2010
Przychody ze sprzedaży	82 317	67 731
Koszt własny sprzedaży	70 480	57 777
Wynik brutto ze sprzedaży	11 837	9 954
Pozostałe przychody operacyjne	103	94
Koszty administracyjne i sprzedaży	11 522	10 678
Pozostałe koszty operacyjne	246	451
Wynik operacyjny	172	-1 081
Przychody finansowe	129	484
Koszty finansowe	1 049	1 011
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć	0	0
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	-748	-1 608
Podatek	41	-194
Wynik netto z działalności kontynuowanej	-789	-1 414
Wynik netto z działalności zaniechanej	0	0
Wynik netto	-789	-1 414
Inne składniki całkowitego dochodu		
Koszty skupu akcji	-1	-3
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	-790	-1 417
Zysk (strata) zannualizowany	-2 413	-4 642
Średnia ważona ilość akcji* (w tys. szt.)	51 327	52 365
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	-0,05	-0,09
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji* (w tys. szt.)	51 327	52 365
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	-0,05	-0,09

*bez akcji własnych posiadanych przez spółkę lub podmioty od niej zależne

**Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej
na dzień 30 czerwca 2011**

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	<u>30.06.2011</u>	<u>31.12.2010</u>
Aktywa		
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	598	707
Rzeczowe aktywa trwałe	62 436	60 506
Nieruchomości inwestycyjne	0	0
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	0	0
Należności długoterminowe	0	0
Inwestycje w podmiotach zależnych	96 957	96 717
Inne aktywa finansowe	121	121
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 961	1 803
Aktywa trwałe razem	162 073	159 854
Aktywa obrotowe		
Zapasy	59 044	58 925
Należności handlowe oraz pozostałe	42 329	36 616
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	425	1 945
Inne aktywa finansowe	436	429
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 479	1 961
Pozostałe aktywa obrotowe	577	250
Aktywa obrotowe razem	104 290	100 126
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	2 287	2 287
Suma aktywów	268 650	262 267

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	<u>30.06.2011</u>	<u>31.12.2010</u>
Pasywa		
Kapitały własne		
Kapitał podstawowy	57 038	57 038
Kapitał zapasowy	115 884	118 806
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0
Kapitał rezerwowy	7 012	7 278
Akcje własne	-266	0
Niepodzielone wyniki	-789	-3 188
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	178 879	179 934
Udziały nie dające kontroli	0	0
Kapitały własne ogółem	178 879	179 934
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	31 840	28 971
Inne zobowiązania finansowe	0	0
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	6 200	6 387
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	38 040	35 358
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	44 001	40 993
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	3 909	3 318
Inne zobowiązania finansowe	0	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	1 147	1 001
Zaliczki otrzymane od jednostek powiązanych	0	39
Pozostałe rezerwy	2 674	1 624
Zobowiązania krótkoterminowe razem	51 731	46 975
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	0	0
Suma zobowiązań	89 771	82 333
Suma pasywów	268 650	262 267
Wartość księgowa	178 879	179 934
Liczba akcji* (tysiące sztuk)	51 231	51 334
Wartość księgowa na jedną akcję	3,49	3,51
Rozwodniona liczba akcji* (tysiące sztuk)	51 231	51 334
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	3,49	3,51

*bez akcji własnych posiadanych przez spółkę i podmioty od niej zależne

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I półrocze	
	<u>2011</u>	<u>2010</u>
Działalność operacyjna		
Wynik finansowy netto	-789	-1 414
Amortyzacja	4 710	4 877
Przychody i koszty z tytułu odsetek	815	909
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	-32	-126
Wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	52	27
Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	830	323
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	41	-194
Inne korekty	0	0
Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	5 627	4 402
Zmiana stanu zapasów	-119	-639
Zmiana stanu należności	-5 779	-6 420
Zmian stanu zobowiązań	3 906	7 457
Przepływ operacyjny brutto	3 635	4 800
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	0	1
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	3	1
Zapłacony podatek dochodowy	-441	-487
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 197	4 315
Działalność inwestycyjna		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	6	0
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-5 860	-1 801
Udzielone pożyczki	-135	-141
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 989	-1 942

(kontynuowane na następnej stronie)

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I półrocze	
	2011	2010
Działalność finansowa		
Wpływy netto z emisji akcji	0	0
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	5 172	1 380
Dywidendy dla akcjonariuszy jednostki dominującej	0	0
Nabycie akcji własnych	-266	-1 031
Wypłaty na rzecz udziałowców mniejszościowych	0	0
Spłata kredytów i pożyczek	-1 699	-1 580
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-923	-1 010
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	2 284	-2 241
Środki pieniężne netto z działalności	-508	132
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	1 961	979
Efekt zmiany kursów walut	26	26
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na końcu okresu	1 479	1 137
<u>Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:</u>		
Środki o nieograniczonej możliwości dysponowania	1 309	922
Środki o ograniczonej możliwości dysponowania	170	215
	1 479	1 137

Skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2011 do 30 czerwca 2011

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

Przypisane akcjonariuszom spółki dominującej									
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Niepodzielone wyniki	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Stan na 01.01.2010 r.	57 038	116 523	10 776	0	-12 994	-1 366	169 977	0	169 977
Skutki zmiany polityki rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekta błędów	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2010 po przekształceniu	57 038	116 523	10 776	0	-12 994	-1 366	169 977	0	169 977
Całkowity dochód za rok obrotowy*	0	0	0	0	-3	-1414	-1 417	0	-1 417
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	-1 215	0	0	0	1 215	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Skup akcji własnych	0	1 031**	-1 031	0	-1 028	0	-1 028	0	-1 028
Stan na 30.06.2010	57 038	116 339	9 745	0	-14 025	-1 565	167 532	0	167 532
Stan na 01.01.2011 r.	57 038	118 806	7 278	0	0	-3 188	179 934	0	179 934
Całkowity dochód za rok obrotowy*	0	0	0	0	-1	-789	-790	0	-790
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	-3 188	0	0	0	3 188	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Skup akcji własnych	0	266**	-266	0	-265	0	-265	0	-265
Stan na 30.06.2011	57 038	115 884	7 012	0	-266	-789	178 879	0	178 879

*W I półroczu roku 2011 kwoty całkowitych dochodów zostały przypisane następującym pozycjom kapitałów własnych: strata netto w kwocie 790 tys., złotych zmniejszyła wartość niepodzielonych wyników, a koszty skupu akcji własnych w kwocie 1 tys. zł zostały ujęte (in minus) w pozycji akcje własne. W danych za I półrocze 2010: strata netto w kwocie 1.417 tys. zł zmniejszyła niepodzielone wyniki, a koszty emisji w kwocie 3 tys. zł ujęto in minus w pozycji akcje własne.

**wartość akcji własnych skupionych, zgodnie z uchwałą nr 4 NWZ z dnia 10 października 2008

Wybrane dane finansowe

Kursy EURO użyte do przeliczenia pozycji zamieszczonych w poniższych tabelach:

- W przypadku danych bilansowych użyto średniego kursu NBP ustalonego na ostatni dzień okresu, którego dotyczą prezentowane dane,
- W przypadku danych pochodzących z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów podawanych przez NBP na ostatni dzień miesiąca wchodzącego w skład okresu sprawozdawczego.

Dane jednostkowe	w tys. zł		w tys. EURO	
	I półrocze 2011	2010 (dane porównywalne)*	I półrocze 2011	2010 (dane porównywalne)*
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	82 317	67 731	20 749	16 915
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	172	-1 081	43	-270
Zysk (strata) brutto	-748	-1 608	-189	-402
Zysk (strata) netto	-789	-1 414	-199	-353
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 197	4 315	806	1 078
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 989	-1 942	-1 510	-485
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 284	-2 241	576	-560
Przepływy pieniężne netto, razem	-482	158	-121	39
Aktywa razem	268 650	262 267	67 388	66 224
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	89 771	82 333	22 518	20 790
Zobowiązania długoterminowe	38 040	35 358	9 542	8 928
Zobowiązania krótkoterminowe	51 731	46 975	12 976	11 861
Kapitał własny	178 879	179 934	44 870	45 434
Kapitał zakładowy	57 038	57 038	14 307	14 402
Liczba akcji	57 038 073	57 038 073	-	-
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,05	-0,09	-0,01	-0,02
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,05	-0,09	-0,01	-0,02
Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	3,49	3,51	0,88	0,89
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	3,49	3,51	0,88	0,89
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

* w przypadku pozycji bilansowych dane porównywalne dotyczą stanu na dzień 31.12.2010 r., natomiast w przypadku pozostałych pozycji dane porównywalne to dane za I półrocze 2010

Kurs średni NBP na dzień 31.12.2010 – 3,9603 zł/euro

Kurs średni NBP na dzień 30.06.2011r. – 3,9866 zł/euro

Średnia kursów NBP za I półrocze 2010 – 4,0042 zł/euro

Średnia kursów NBP za I półrocze 2011 – 3,9673 zł/euro

Informacja dodatkowa do śródrocznego, skróconego, jednostkowego sprawozdania finansowego Ceramika Nowa Gala SA za okres od 01.01.2011 do 30.06.2011 r.

1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu śródrocznego, skróconego, jednostkowego raportu finansowego za I półrocze 2011

Publikowane jest półroczne, skrócone, jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSR 34. Stosowane zasady rachunkowości są takie same jak te, zgodnie z którymi sporządzono sprawozdania finansowe za rok 2010.

Niniejsze śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia do publikacji niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółkę.

Śródroczne, skrócone, jednostkowe sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze sprawozdaniem finansowym spółki sporządzonym zgodnie z MSSF za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2010 roku.

2. Sezonowość działalności gospodarczej emitenta

W branży płytek ceramicznych, podobnie jak w innych sektorach przemysłu budowlanego istnieje sezonowość popytu na sprzedawane wyroby. Najmniejszy popyt obserwowany jest w miesiącach zimowych (I kwartał oraz ostatnie dwa miesiące roku), a największy w miesiącach letnich.

3. Wpływ zdarzeń nietypowych na sprawozdanie finansowe

- W związku ze zmniejszoną sprzedażą, spółka w 2011 czasowo ograniczyła produkcję swoich wyrobów. W efekcie część kosztów stałych obciążała wprost półroczny wynik finansowy grupy – kwota obciążenia wyniku brutto to ok. 1.385 tys. zł.
- Poniesiono nakłady na rozbudowę wydziału polerowania płytki spółki 4.000 tys. zł.

4. Informacja o istotnych korektach z tytułu rezerw, w tym rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

- Utworzenie rezerwy na zobowiązania – 4.723 tys. zł,
- Wykorzystanie rezerwy na zobowiązania – 3.527 tys. zł,
- Zwiększenie rezerwy na odroczonego podatku dochodowego – 19 tys. zł,
- Wykorzystanie rezerwy na odroczonego podatku dochodowego – 206 tys. zł,
- Zwiększenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego – 665 tys. zł
- Wykorzystanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego – 507 tys. zł.

5. Segmenty działalności

Za I półrocze Ceramika Nowa Gała SA publikuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe. W związku z powyższym informacja dotycząca segmentów działalności podawana jest tylko w odniesieniu do danych skonsolidowanych.

6. Wznowienie skupu akcji własnych

Z dniem 03 czerwca 2011 nastąpiło wznowienie skupu akcji własnych emitenta zgodnie z postanowieniami uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 10 października 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez spółkę akcji własnych spółki.

Od dnia wznowienia skupu do dnia 30.06.2011 r. nabyto łącznie 103.000 akcji własnych o wartości nominalnej 103.000 złotych, stanowiących 0,18% kapitału zakładowego oraz 0,18% głosów na walnym zgromadzeniu. Kwota wydatków poniesionych na ten cel w okresie od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku to 265,6 tys. złotych, a łączna kwota wydatków od wznowienia skupu do dnia publikacji niniejszego raportu to 1.942,4 tys. złotych. Łącznie Spółka wraz z podmiotem zależnym CNG Luxembourg posiada 6.533.908 akcji (w tym podmiot zależny posiada 5.703.888 akcji) stanowiących 6.533.908 głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta.

7. Zmiany w pozycjach pozabilansowych w stosunku do raportu rocznego za rok 2010

W stosunku do informacji opublikowanych w ostatnim jednostkowym raporcie rocznym w sprawie spornej z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych nie nastąpiła żadna zmiana.

8. Umowy kredytowe zawarte w I półroczu 2011

Umowa kredytowa z BRE Bank SA

W celu sfinansowania importu urządzeń dla Ceramiki Nowej Gali SA 7 marca 2011 roku podpisano z BRE Bankiem SA umowę o 5 letni kredyt inwestycyjny na kwotę 688 tysięcy euro. Termin spłaty ostatniej raty przypada na 4 marca 2016 roku.

9. Przekroczenie warunków dotyczących wybranych wskaźników finansowych, wynikających z umów kredytowych.

W przypadku kredytu udzielonego Ceramice Nowej Gali SA przez DZ BANK Polska SA osiągnięto niższy niż wymaga umowa kredytowa poziom wskaźnika pokrycia odsetek. W umowie kredytu zastrzeżono, że w takim przypadku bank może wypowiedzieć umowę w całości lub w części, wezwać spółkę do dostarczenia dodatkowych zabezpieczeń, dokonać zmiany oprocentowania lub zażądać przedstawienia programu naprawczego wraz ze zobowiązaniem się do jego realizacji po zatwierdzenia planu naprawczego przez bank. Zobowiązania z tytułu kredytu udzielonego przez DZ Bank Polska SA w łącznej kwocie 4.153 tys. PLN są prezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym jako zobowiązania krótkoterminowe.

10. Istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, a przed datą publikacji niniejszego raportu.

Istotne zdarzenia po dniu bilansowym nie wystąpiły.

Podpisy

Niniejsze sprawozdanie sporządzono i podpisano w dniu **11 sierpnia 2011 r.**
Niniejsze sprawozdanie zostanie opublikowane w dniu 12 sierpnia 2011 r.

Zarząd

Główny Księgowy



Półroczne sprawozdanie z działalności grupy kapitałowej, w której jednostką dominującą jest

Ceramika Nowa Gala SA

za okres od 1 stycznia 2011 r. do 30 czerwca 2011 r.
(półroczne)

Końskie, 11 sierpnia 2011 r.

1. Zasady sporządzania śródrocznego, skróconego, skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz opis organizacji grupy kapitałowej emitenta

Zasady sporządzania śródrocznego, skróconego, skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz opis grupy kapitałowej zostały zamieszczone w informacji dodatkowej do śródrocznego, skróconego, skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

2. Stanowisko Zarządu odnośnie realizacji prognoz wyników finansowych na rok 2011

Spółka nie publikowała prognoz na rok 2011.

3. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu, na dzień przekazania skonsolidowanego raportu kwartalnego

Zgodnie z informacjami znajdującymi się w posiadaniu spółki następujący akcjonariusze posiadają akcje uprawniające do co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu. Podane poniżej informacje ustalono w oparciu o komunikaty przekazane emitentowi przez akcjonariuszy

Akcyonariusz	Ilość objętych akcji	Procentowy udział w kapitale akcyjnym	Głosy na WZ	Procentowy udział w głosach na WZ
Piotrowski Waldemar	10 806 249	18,95%	10 806 249	18,95%
AMPLICO OFE (d. AIG OFE)	8 703 963	15,26%	8 703 963	15,26%
Łącznie Ceramika Nowa Gala SA i CNG Luxembourg S.a.r.l.*	6 533 908	11,46%	6 533 908	11,46%
AS Hansapank	5 256 220	9,22%	5 256 220	9,22%
Allianz Polska OFE	3 761 616	6,59%	3 761 616	6,59%

* emitent, ani spółka zależna, nie mają prawa wykonywać prawa głosu z posiadanych przez siebie akcji własnych

Akcyonariusze posiadający, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu wg opublikowanego w dniu 16.05.2011 r. skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2011.

Akcyonariusz	Ilość objętych akcji	Procentowy udział w kapitale akcyjnym	Głosy na WZ	Procentowy udział w głosach na WZ
Piotrowski Waldemar	10 806 249	18,95%	10 806 249	18,95%
AMPLICO OFE (d. AIG OFE)	7 407 480	12,99%	7 407 480	12,99%
CNG Luxembourg S.a.r.l.*	5 703 888	10,00%	5 703 888	10,00%
AS Hansapank	5 256 220	9,22%	5 256 220	9,22%
Allianz Polska OFE	3 761 616	6,59%	3 761 616	6,59%

* spółka zależna, nie ma prawa wykonywać prawa głosu z posiadanych przez siebie akcji spółki dominującej

4. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji spółki lub uprawnień do akcji osób zarządzających i nadzorujących

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez spółkę w okresie od daty publikacji ostatniego raportu kwartalnego do daty publikacji bieżącego raportu nie zaszła żadna zmiana w stanie posiadania akcji spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta.

Na dzień publikacji niniejszego raportu z informacji dostępnych emitentowi wynika, że:

- pan Waldemar Piotrowski pełniący funkcję prezesa zarządu posiada – 10.806.249 akcji emitenta stanowiących 18,95% udziału w kapitale akcyjnym emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu,
- pan Paweł Górnicki pełniący funkcję wiceprezesa zarządu posiada – 352.077 akcji emitenta stanowiących 0,62% udziału w kapitale akcyjnym emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu,
- pan Zbigniew Polakowski pełniący funkcję prokurenta posiada – 12.070 akcji emitenta stanowiących 0,02 % udziału w kapitale akcyjnym emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu.
- pan Grzegorz Leszczyński pełniący funkcję członka rady nadzorczej posiada – 773.537 akcji emitenta stanowiących 1,36 % udziału w kapitale akcyjnym emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu.

5. Informacja o postępowaniach, w których stroną jest emitent lub jednostka od niego zależna, których wartość stanowi, co najmniej 10% wartości kapitałów własnych emitenta

Nie istnieją takie postępowania.

6. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

W okresie objętym niniejszym raportem nie zostały zawarte przez emitenta ani przez spółki od niego zależne transakcje z podmiotami powiązanymi, zarówno pojedynczo, ani też łącznie, które byłyby istotne i zawarte na warunkach innych niż rynkowe.

7. Informacje o udzieleniu przez Ceramika Nowa Gala SA lub jednostki od niej zależne poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji, których wartość stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Ceramika Nowa Gala SA

W I półroczu 2011 r. Ceramika Nowa Gala SA ani spółki od niej zależne nie udzielały poręczeń kredytu, pożyczki lub gwarancji, których wartość stanowiłaby równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

8. Czynniki, które w ocenie spółki będą miały wpływ na wyniki osiągnięte przez grupę kapitałową w perspektywie, co najmniej kolejnego półrocza.

Do czynników, które w najbliższym okresie mogą wpływać na wyniki finansowe grupy kapitałowej należą:

- zmienność kursów walut,

- niepewność co do tempa rozwoju gospodarczego w kraju jak również na rynkach, do których grupa eksportuje swoje produkty, ryzyko wejścia w kolejną fazę kryzysu finansowego,
- rozwój sprzedaży nowych serii produktowych,
- wchodzenie z produktami spółek grupy na nowe rynki eksportowe.

W przypadku jednostki dominującej nie wystąpiły okoliczności, które mogłyby mieć wpływ na ocenę jej sytuacji finansowej, a które nie zostałyby ujawnione w skonsolidowanym raporcie półrocznym.

Podpisy

Niniejsze sprawozdanie sporządzono i podpisano w dniu **11 sierpnia 2011 r.**

Niniejsze sprawozdanie zostanie opublikowane w dniu 12 sierpnia 2011 r.

Zarząd

Główny Księgowy